
综合新闻06
2018.07.27 星期五 责编:赵娜 电话: (010)67164834 传真: (010)67113772 E-mail:shuihuanjing2016@163.com

资料完备 数据权威 请即订阅
《中国环境年鉴》订阅单(复印有效)

订阅单位和
联系人姓名

《中国环境年
鉴》

2017卷

2016卷

2015卷

合计金额

单 价
(含邮寄费)

400元

315元

315元

万 仟 佰 拾 元

订阅册数 合计金额 总 计

付款单位盖章

邮购汇款:北京市东城区广渠门内大街 16号

邮 编:100062
账户名称:中国环境报社

开户银行:北京银行广渠门支行

银行账号:01090514000120111006865
电 话:(010)67112032
传 真:(010)67103929(自动)
联 系 人:高 斐

电子信箱:huanjingnj@163.com
用 途:请务必在汇款单据上注明购《中国环境年

鉴》书款。

电话

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

省（市）
北京市

北京市

北京市

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

河北省

市
北京市

北京市

北京市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

唐山市

唐山市

唐山市

唐山市

唐山市

廊坊市

廊坊市

廊坊市

廊坊市

廊坊市

廊坊市

廊坊市

廊坊市

保定市

保定市

保定市

保定市

保定市

保定市

保定市

保定市

保定市

保定市

保定市

保定市

保定市

保定市

保定市

保定市

保定市

保定市

保定市

保定市

保定市

沧州市

沧州市

沧州市

沧州市

沧州市

沧州市

县（市、区）
丰台区

丰台区

通州区

高邑县

藁城区

藁城区

晋州市

晋州市

晋州市

井陉县

井陉县

井陉县

灵寿县

灵寿县

深泽县

深泽县

深泽县

深泽县

深泽县

赞皇县

长安区

长安区

长安区

长安区

长安区

长安区

长安区

长安区

长安区

长安区

长安区

正定县

正定县

正定县

正定县

正定县

丰南区

丰南区

丰南区

滦南县

玉田县

霸州市

固安县

固安县

广阳区

广阳区

广阳区

广阳区

香河县

博野县

博野县

定兴县

定兴县

定州市

定州市

定州市

定州市

定州市

高碑店市

高碑店市

涞水县

涞水县

涞水县

涞水县

曲阳县

望都县

徐水区

易县

涿州市

涿州市

泊头市

东光县

东光县

青县

任丘市

任丘市

污染源名称
渣土运输车（京 QSJ733）

太伟金属结构工程有限责任公司

六角体科技发展有限公司

力马燃气有限公司燃气热力管道工程工地

圣洁伟业新型材料有限公司

明佑养殖设备有限公司

誉泰纺织有限公司
（2台燃煤锅炉均为 0.1蒸吨以下）

刘树基诊所

昌浩供油站

新世纪钙业有限公司

沣隆化工建材厂

华茂钙业有限公司

维嘉无纺布有限公司

苍耀节能保温科技有限公司

北苑路西延道路重点工程建筑工地

苑南石材经营部

顺心大理石经销处

小贾庄砂料临时堆场

北城国际二期工程建筑工地

双晟矿业有限公司南侧水利工程临时施工工地

天洲浴池

西兆通镇凌透大街无名沙厂

新城大道高架桥下无名沙土堆场

西兆通镇武青建砂料场

凌透浴池

兆通浴池

西兆通镇地铁洨河大道站出口西侧无名渣土堆场

合力浴池

南杨庄鑫合广场大众浴池

芳水浴池

太行大街与黄石高速交接处堆土场

派瑞森家具厂

艳斌家具厂

万源恒泰建材有限公司

腾华家具厂

佳美家具厂

化斌电气焊加工部

联禾商贸有限公司

王兰庄镇羊肉饸饹面

清源污水处理有限公司

散水头镇盛钜塑料制品厂

曹少军砂石堆场

牛驼镇友满黑龙江饭店

参花面粉有限公司

五河金属回收有限责任公司

万庄镇韩各庄村吉祥顺巷无名玻璃加工厂

万庄乡大伍龙村砂石厂

二机场高压线 53号塔建设工地

大运河孔雀城英国宫五期项目建筑工地

中建路桥集团有限公司

中建路桥集团有限公司

家家福商店

张华农机服务站

北盛汽车零部件有限公司西南侧无名堆场

开元镇内化村无名物料堆场

寨西店火车站西南侧无名砂场

东疃大行水泥砖厂

中仓化肥有限公司

联通铸造有限公司

宋志刚石料场

小马烤漆大门

保野路西侧无名堆料场

张宝力堆料场

石亭镇墩台村康雷倒料厂

众诚沙石料场

尚科世纪城建筑工地

三群停车旅馆

德正鸿业建材有限公司

北菜村西南角采沙场

义和庄乡新华水泥制品厂

盛通建材有限公司

强大彩砖厂

茂通砂石料厂

新宝房地产开发有限公司青县分公司建筑工地

大元建业集团有限公司

渣土运输车（蒙 H39918）

问题类型
渣土车覆盖不完全

未落实 VOCs整治要求

治污设施不正常运行

建筑工地未落实“六个百分百”要求

未安装治污设施

未安装治污设施

新发现清单外应淘汰燃煤锅炉

新发现清单外应淘汰燃煤锅炉

未安装油气回收装置或装置不正常运行

物料堆场未落实扬尘治理措施

物料堆场未落实扬尘治理措施

治污设施不正常运行

新发现清单外应淘汰燃煤锅炉

治污设施不正常运行

建筑工地未落实“六个百分百”要求

工业粉尘无组织排放

工业粉尘无组织排放

物料堆场未落实扬尘治理措施

建筑工地未落实“六个百分百”要求

物料堆场未落实扬尘治理措施

新发现清单外应淘汰燃煤锅炉

物料堆场未落实扬尘治理措施

物料堆场未落实扬尘治理措施

物料堆场未落实扬尘治理措施

新发现清单外应淘汰燃煤锅炉

新发现清单外应淘汰燃煤锅炉

物料堆场未落实扬尘治理措施

新发现清单外应淘汰燃煤锅炉

新发现清单外应淘汰燃煤锅炉

未安装治污设施

物料堆场未落实扬尘治理措施

清单内整改类“散乱污”未完成整改

清单内整改类“散乱污”未完成整改

工业粉尘无组织排放

治污设施不正常运行

治污设施不正常运行

新发现清单外应淘汰燃煤锅炉

工业粉尘无组织排放

新发现清单外应淘汰燃煤锅炉

物料堆场未落实扬尘治理措施

新发现清单外“散乱污”

物料堆场未落实扬尘治理措施

新发现清单外应淘汰燃煤锅炉

新发现清单外应淘汰燃煤锅炉

未安装治污设施

未落实 VOCs整治要求

物料堆场未落实扬尘治理措施

建筑工地未落实“六个百分百”要求

建筑工地未落实“六个百分百”要求

工业粉尘无组织排放

物料堆场未落实扬尘治理措施

新发现清单外应淘汰燃煤锅炉

未安装油气回收装置或装置不正常运行

物料堆场未落实扬尘治理措施

物料堆场未落实扬尘治理措施

物料堆场未落实扬尘治理措施

物料堆场未落实扬尘治理措施

治污设施不正常运行

未安装治污设施

物料堆场未落实扬尘治理措施

未落实 VOCs整治要求

物料堆场未落实扬尘治理措施

物料堆场未落实扬尘治理措施

物料堆场未落实扬尘治理措施

物料堆场未落实扬尘治理措施

建筑工地未落实“六个百分百”要求

新发现清单外应淘汰燃煤锅炉

新发现清单外应淘汰燃煤锅炉

工业粉尘无组织排放

物料堆场未落实扬尘治理措施

物料堆场未落实扬尘治理措施

物料堆场未落实扬尘治理措施

物料堆场未落实扬尘治理措施

建筑工地未落实“六个百分百”要求

物料堆场未落实扬尘治理措施

渣土车覆盖不完全

序号
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

97

98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

124

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

139

140

141

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

省（市）
河北省
河北省
河北省
河北省
河北省
河北省
河北省
河北省
河北省
河北省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省

山西省

山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山西省
山东省
河南省
河南省
河南省

河南省

河南省
河南省
河南省
河南省
河南省
河南省
河南省
河南省
河南省
河南省
河南省
河南省
河南省
河南省

河南省

河南省

河南省

河南省
河南省
河南省
河南省
河南省
河南省
河南省
河南省
河南省
河南省
河南省

市
沧州市
沧州市
沧州市
衡水市
衡水市
邢台市
邢台市
邢台市
邯郸市
邯郸市
太原市
太原市
太原市
太原市
太原市
太原市
太原市
阳泉市
阳泉市
阳泉市

长治市

长治市
长治市
长治市
长治市
长治市
长治市
长治市
长治市
长治市
长治市
长治市
长治市
长治市
长治市
长治市
晋城市
晋城市
晋城市
晋城市
晋城市
晋城市
晋城市
菏泽市
郑州市
郑州市
郑州市

郑州市

郑州市
开封市
安阳市
鹤壁市
鹤壁市
鹤壁市
鹤壁市
新乡市
新乡市
新乡市
新乡市
新乡市
新乡市
新乡市

新乡市

新乡市

新乡市

新乡市
新乡市
新乡市
新乡市
新乡市
新乡市
新乡市
新乡市
新乡市
濮阳市
濮阳市

县（市、区）
肃宁县
新华区
新华区
冀州区
武邑县

经济开发区
经济开发区

清河县
临漳县
临漳县
古交市

尖草坪区
杏花岭区
杏花岭区
杏花岭区
阳曲县
阳曲县
郊区
郊区

平定县

高新技术
产业区

壶关县
壶关县
壶关县
壶关县
郊区

平顺县
沁源县
沁源县
武乡县
武乡县
武乡县
武乡县
武乡县
长治县
长治县
城区

高平市
高平市
高平市
高平市
高平市
高平市
成武县

管城回族区
金水区
金水区

经济技术
开发区

新密市
兰考县
滑县

淇滨区
淇滨区
淇滨区
淇县

封丘县
凤泉区
凤泉区
凤泉区
凤泉区
凤泉区
凤泉区

国家新乡
经济技术
开发区

国家新乡
经济技术
开发区

国家新乡
经济技术
开发区

辉县市
获嘉县
获嘉县
获嘉县
牧野区
牧野区
卫辉市
原阳县
长垣县
南乐县
清丰县

污染源名称
胜腾制砖厂

仓兴商砼沧州新华有限公司
金岩商砼有限公司
热力大厦建筑工地
荣华橡塑有限公司

华庄村无名家具制造加工厂
康德公司

青阳新区地下综合管廊工程建筑工地
魏向芳炼油厂

柳园镇艳军食用油门市
闫亮平堆场

向阳镇北下温村道路施工工地
帅峰鹏混凝土发展有限公司

小枣沟村棚户区改造
环卫中转站建筑工地
东林越源展示道具厂
浩程木业有限公司

威龙商贸有限公司建筑工地
永亮粘土粉加工厂

宏益建材建材有限公司

澳瑞特健康产业股份有限公司

开元大街十字路口无名堆料场
壶关一中初中部迁建项目

城银座楼盘旁无名物料堆场
壶关村未来城项目建筑工地

弘展工贸有限公司
乾元建材有限公司

渣土运输车（晋 D47524）
渣土运输车（晋 D44524）

红色旅游公路 2期工程建筑工地
东干线供水工程土建 02标项目建筑工地

泰鑫洗煤有限公司
柳沟中学建筑工地
鑫达建材有限公司

彩虹桥南侧无名堆料场
彩虹桥项目工地

汉通机械有限公司
恒基阻燃材料有限责任公司

渣土运输车（晋 ED6666）
神农镇故关村物料堆场

宏圣可建科技有限公司建筑工地
华夏营造建筑有限公司

长畛坡煤矿
渣土运输车（浙 A1K218）

十八里河办事处无名建筑工地
豫车帮汽车修理厂

群发建材厂

河南六建建筑集团有限公司

锦荣衣天下 E 区工程建筑工地
红庙镇武营村蔬菜基地垃圾焚烧点

众诚实业发展有限公司
同汇建筑工程有限公司欣荣湾项目工地

安特博镁业有限公司
金利达线材有限公司
昌佳建材有限公司
福鑫泡沫有限公司

大块镇东郭村无名工地
小橡树幼儿园对面无名工地

德深汉韵馨艺苑
古韵家具

瑞新金属制品有限公司
群达家具城

桌星塑料型材

化纤股份有限公司

景弘印染有限公司

黄河白水泥有限责任公司
华厦建材有限公司

鸿源机械制造有限公司
渣土运输车（豫 CP5815）
中马坊村无名施工工地

宏达水泥制品厂
李源屯镇鑫源水泥管厂

河南勒美家家具有限公司
河南盛泰电机有限公司

城关镇产业园区内无名工地
马村乡夏村双新粮食收购站

问题类型
物料堆场未落实扬尘治理措施
物料堆场未落实扬尘治理措施
物料堆场未落实扬尘治理措施

建筑工地未落实“六个百分百”要求
未落实 VOCs整治要求
新发现清单外“散乱污”
工业粉尘无组织排放

建筑工地未落实“六个百分百”要求
清单内淘汰类“散乱污”未落实“两断三清”
清单内淘汰类“散乱污”未落实“两断三清”

物料堆场未落实扬尘治理措施
建筑工地未落实“六个百分百”要求

物料堆场未落实扬尘治理措施
物料堆场未落实扬尘治理措施

建筑工地未落实“六个百分百”要求
治污设施不正常运行
治污设施不正常运行

建筑工地未落实“六个百分百”要求
工业粉尘无组织排放
工业粉尘无组织排放

治污设施不正常运行

物料堆场未落实扬尘治理措施
物料堆场未落实扬尘治理措施
物料堆场未落实扬尘治理措施

建筑工地未落实“六个百分百”要求
物料堆场未落实扬尘治理措施
物料堆场未落实扬尘治理措施

渣土车覆盖不完全
渣土车覆盖不完全

建筑工地未落实“六个百分百”要求
建筑工地未落实“六个百分百”要求

物料堆场未落实扬尘治理措施
建筑工地未落实“六个百分百”要求

露天矿山未落实减尘抑尘措施
物料堆场未落实扬尘治理措施

建筑工地未落实“六个百分百”要求
工业粉尘无组织排放
工业粉尘无组织排放
渣土车覆盖不完全

物料堆场未落实扬尘治理措施
建筑工地未落实“六个百分百”要求

工业粉尘无组织排放
物料堆场未落实扬尘治理措施

渣土车覆盖不完全
建筑工地未落实“六个百分百”要求

未落实 VOCs整治要求
物料堆场未落实扬尘治理措施

物料堆场未落实扬尘治理措施

建筑工地未落实“六个百分百”要求
其他涉气环境问题

物料堆场未落实扬尘治理措施
建筑工地未落实“六个百分百”要求

工业粉尘无组织排放
工业粉尘无组织排放

物料堆场未落实扬尘治理措施
未落实 VOCs整治要求

建筑工地未落实“六个百分百”要求
建筑工地未落实“六个百分百”要求

工业粉尘无组织排放
工业粉尘无组织排放
工业粉尘无组织排放

物料堆场未落实扬尘治理措施

新发现清单外“散乱污”

未落实 VOCs整治要求

其他涉气环境问题

物料堆场未落实扬尘治理措施
工业粉尘无组织排放
工业粉尘无组织排放
渣土车覆盖不完全

建筑工地未落实“六个百分百”要求
工业粉尘无组织排放
工业粉尘无组织排放

未落实 VOCs整治要求
未安装治污设施

建筑工地未落实“六个百分百”要求
清单内淘汰类“散乱污”未落实“两断三清”

打赢蓝天保卫战重点区域强化督查7月25日发现153个问题


