## 2018.07.27 星期五

## 打赢蓝天保卫战重点区域强化督查7月25日发现153个问题

序号	省(市)	市	县(市、区)	污染源名称	问题类型		
1	北京市	北京市	丰台区	<u> </u>	<b>造土车覆盖不完全</b>		
2	北京市	北京市	丰台区	太伟金属结构工程有限责任公司	未落实VOCs整治要求		
3	北京市	北京市	通州区	六角体科技发展有限公司	治污设施不正常运行		
4	河北省	石家庄市	高邑县	力马燃气有限公司燃气热力管道工程工地	建筑工地未落实"六个百分百"要求		
5 6	河北省 河北省	石家庄市 石家庄市	藁城区 藁城区	圣洁伟业新型材料有限公司 明佑养殖设备有限公司	未安装治污设施 未安装治污设施		
				誉泰纺织有限公司			
7	河北省	石家庄市	晋州市	(2台燃煤锅炉均为0.1蒸吨以下)	新发现清单外应淘汰燃煤锅炉		
8	河北省	石家庄市	晋州市	刘树基诊所	新发现清单外应淘汰燃煤锅炉		
9	河北省	石家庄市	晋州市 井陉县	昌浩供油站	未安装油气回收装置或装置不正常运行		
10	河北省 河北省	石家庄市 石家庄市	井陉县	新世纪钙业有限公司 沣隆化工建材厂	物料堆场未落实扬尘治理措施物料堆场未落实扬尘治理措施		
12	河北省	石家庄市	井陉县	华茂钙业有限公司	治污设施不正常运行		
13	河北省	石家庄市	灵寿县	维嘉无纺布有限公司	新发现清单外应淘汰燃煤锅炉		
14	河北省	石家庄市	灵寿县	苍耀节能保温科技有限公司	治污设施不正常运行		
15	河北省	石家庄市 石家庄市	深泽县 深泽县	北苑路西延道路重点工程建筑工地	建筑工地未落实"六个百分百"要求		
16	河北省 河北省	石家庄市		苑南石材经营部 顺心大理石经销处	工业粉尘无组织排放 工业粉尘无组织排放		
18	河北省	石家庄市	深泽县	小贾庄砂料临时堆场	物料堆场未落实扬尘治理措施		
19	河北省	石家庄市	深泽县	北城国际二期工程建筑工地	建筑工地未落实"六个百分百"要求		
20	河北省	石家庄市	赞皇县	双晟矿业有限公司南侧水利工程临时施工工地	物料堆场未落实扬尘治理措施		
21	河北省	石家庄市	长安区	天洲浴池	新发现清单外应淘汰燃煤锅炉		
22	河北省 河北省	石家庄市 石家庄市	长安区 长安区	西兆通镇凌透大街无名沙厂 新城大道高架桥下无名沙土堆场	物料堆场未落实扬尘治理措施 物料堆场未落实扬尘治理措施		
24	河北省	石家庄市	长安区	西兆通镇武青建砂料场	物料堆场未落实扬尘治理措施		
25	河北省	石家庄市	长安区	凌透浴池	新发现清单外应淘汰燃煤锅炉		
26	河北省	石家庄市	长安区	兆通浴池	新发现清单外应淘汰燃煤锅炉		
27	河北省	石家庄市	长安区	西兆通镇地铁洨河大道站出口西侧无名渣土堆场	物料堆场未落实扬尘治理措施		
28	河北省 河北省	石家庄市 石家庄市	长安区 长安区	会力浴池 南杨庄鑫合广场大众浴池	新发现清单外应淘汰燃煤锅炉 新发现清单外应淘汰燃煤锅炉		
30	河北省	石家庄市	长安区	芳水浴池	未安装治污设施		
31	河北省	石家庄市	长安区	太行大街与黄石高速交接处堆土场	物料堆场未落实扬尘治理措施		
32	河北省	石家庄市	正定县	派瑞森家具厂	清单内整改类"散乱污"未完成整改		
33	河北省	石家庄市	正定县	<b></b>	清单内整改类"散乱污"未完成整改		
34	河北省 河北省	石家庄市	正定县 正定县	万源恒泰建材有限公司 腾华家具厂	工业粉尘无组织排放 治污设施不正常运行		
36	河北省	石家庄市 石家庄市	正定县	佳美家具厂	治污设施不正常运行		
37	河北省	唐山市	丰南区	化斌电气焊加工部	新发现清单外应淘汰燃煤锅炉		
38	河北省	唐山市	丰南区	联禾商贸有限公司	工业粉尘无组织排放		
39	河北省	唐山市	丰南区	王兰庄镇羊肉饸饹面	新发现清单外应淘汰燃煤锅炉		
40	河北省 河北省	唐山市 唐山市	深南县 玉田县	清源污水处理有限公司 散水头镇盛钜塑料制品厂	物料堆场未落实扬尘治理措施 新发现清单外"散乱污"		
42	河北省	廊坊市	霸州市	曹少军砂石堆场	物料堆场未落实扬尘治理措施		
43	河北省	廊坊市	固安县	牛驼镇友满黑龙江饭店	新发现清单外应淘汰燃煤锅炉		
44	河北省	廊坊市	固安县	参花面粉有限公司	新发现清单外应淘汰燃煤锅炉		
45	河北省	廊坊市	广阳区	五河金属回收有限责任公司	未安装治污设施		
46	河北省 河北省	廊坊市 廊坊市	广阳区 广阳区	万庄镇韩各庄村吉祥顺巷无名玻璃加工厂 万庄乡大伍龙村砂石厂	未落实 VOCs 整治要求 物料堆场未落实扬尘治理措施		
48	河北省	廊坊市	广阳区	二机场高压线53号塔建设工地	建筑工地未落实"六个百分百"要求		
49	河北省	廊坊市	香河县	大运河孔雀城英国宫五期项目建筑工地	建筑工地未落实"六个百分百"要求		
50	河北省	保定市	博野县	中建路桥集团有限公司	工业粉尘无组织排放		
51	河北省	保定市	博野县	中建路桥集团有限公司	物料堆场未落实扬尘治理措施		
52	河北省 河北省	保定市 保定市	定兴县 定兴县	家家福商店 张华农机服务站	新发现清单外应淘汰燃煤锅炉 未安装油气回收装置或装置不正常运行		
54	河北省	保定市	定州市	北盛汽车零部件有限公司西南侧无名堆场	物料堆场未落实扬尘治理措施		
55	河北省	保定市	定州市	开元镇内化村无名物料堆场	物料堆场未落实扬尘治理措施		
56	河北省	保定市	定州市	寨西店火车站西南侧无名砂场	物料堆场未落实扬尘治理措施		
57	河北省	保定市	定州市	东疃大行水泥砖厂 中令化四方四八司	物料堆场未落实扬尘治理措施		
58 59	河北省 河北省	保定市 保定市	定州市 高碑店市	中仓化肥有限公司 联通铸造有限公司	治污设施不正常运行 未安装治污设施		
60	河北省	保定市	高碑店市	宋志刚石料场	物料堆场未落实扬尘治理措施		
61	河北省	保定市	涞水县	小马烤漆大门	未落实VOCs整治要求		
62	河北省	保定市	涞水县	保野路西侧无名堆料场	物料堆场未落实扬尘治理措施		
63	河北省	保定市	涞水县	张宝力堆料场	物料堆场未落实扬尘治理措施		
64	河北省 河北省	保定市 保定市	来水县 曲阳县	石亭镇墩台村康雷倒料厂 众诚沙石料场	物料堆场未落实扬尘治理措施 物料堆场未落实扬尘治理措施		
66	河北省	保定市	望都县	尚科世纪城建筑工地	建筑工地未落实"六个百分百"要求		
67	河北省	保定市	徐水区	三群停车旅馆	新发现清单外应淘汰燃煤锅炉		
68	河北省	保定市	易县	德正鸿业建材有限公司	新发现清单外应淘汰燃煤锅炉		
69	河北省	保定市	涿州市	北菜村西南角采沙场	工业粉尘无组织排放		
70	河北省 河北省	保定市 沧州市	涿州市 泊头市	义和庄乡新华水泥制品厂 盛通建材有限公司	物料堆场未落实扬尘治理措施 物料堆场未落实扬尘治理措施		
72	河北省	沧州市	五 东光县	盤	物料堆场未落实扬尘治理措施物料堆场未落实扬尘治理措施		
73	河北省	沧州市	东光县	茂通砂石料厂	物料堆场未落实扬尘治理措施		
74	河北省	沧州市	青县	新宝房地产开发有限公司青县分公司建筑工地	建筑工地未落实"六个百分百"要求		
75	河北省	沧州市	任丘市	大元建业集团有限公司	物料堆场未落实扬尘治理措施		
76	河北省	沧州市	任丘市	渣土运输车(蒙H39918)	渣土车覆盖不完全		

	省(市)	市	县(市、区)	污染源名称	问题类型
77	河北省	沧州市	肃宁县	胜腾制砖厂	物料堆场未落实扬尘治理措施
78	河北省	沧州市	新华区	仓兴商砼沧州新华有限公司	物料堆场未落实扬尘治理措施
79	河北省	沧州市	新华区 冀州区	金岩商砼有限公司	物料堆场未落实扬尘治理措施
80	河北省 河北省	衡水市 衡水市	選州区 武邑县	热力大厦建筑工地 荣华橡塑有限公司	建筑工地未落实"六个百分百"要求 未落实VOCs整治要求
82	河北省	邢台市	经济开发区	华庄村无名家具制造加工厂	新发现清单外"散乱污"
83	河北省	邢台市	经济开发区	康德公司	工业粉尘无组织排放
84	河北省	邢台市	清河县	青阳新区地下综合管廊工程建筑工地	建筑工地未落实"六个百分百"要求
85	河北省	邯郸市	临漳县	魏向芳炼油厂	清单内淘汰类"散乱污"未落实"两断三清
86	河北省	邯郸市	临漳县	柳园镇艳军食用油门市	清单内淘汰类"散乱污"未落实"两断三清
87	山西省	太原市	古交市	<b>三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三</b>	物料堆场未落实扬尘治理措施
88	山西省	太原市	尖草坪区	向阳镇北下温村道路施工工地	建筑工地未落实"六个百分百"要求
89 90	山西省 山西省	太原市	杏花岭区 杏花岭区		物料堆场未落实扬尘治理措施 物料堆场未落实扬尘治理措施
90	山西省	太原市	杏花岭区		建筑工地未落实"六个百分百"要求
92	山西省	太原市	阳曲县		治污设施不正常运行
93	山西省	太原市	阳曲县	浩程木业有限公司	治污设施不正常运行
94	山西省	阳泉市	郊区	威龙商贸有限公司建筑工地	建筑工地未落实"六个百分百"要求
95	山西省	阳泉市	郊区	永亮粘土粉加工厂	工业粉尘无组织排放
96	山西省	阳泉市	平定县	宏益建材建材有限公司	工业粉尘无组织排放
97	山西省	长治市	高新技术	澳瑞特健康产业股份有限公司	治污设施不正常运行
98	山西省	长治市	产业区 壶关县	开元大街十字路口无名堆料场	物料堆场未落实扬尘治理措施
99	山西省	长治市	並关县		物料堆场未落实扬尘治理措施
100	山西省	长治市	壶关县	城银座楼盘旁无名物料堆场	物料堆场未落实扬尘治理措施
101	山西省	长治市	壶关县	壶关村未来城项目建筑工地	建筑工地未落实"六个百分百"要求
102	山西省	长治市	郊区	弘展工贸有限公司	物料堆场未落实扬尘治理措施
103	山西省	长治市	平顺县	乾元建材有限公司	物料堆场未落实扬尘治理措施
104	山西省	长治市	沁源县	渣土运输车(晋 D47524)	<u> </u>
105	山西省	长治市	沁源县	渣土运输车(骨 D44524)	渣土车覆盖不完全
106 107	山西省 山西省	长治市 长治市	武乡县 武乡县	红色旅游公路2期工程建筑工地 东干线供水工程土建02标项目建筑工地	建筑工地未落实"六个百分百"要求建筑工地未落实"六个百分百"要求
107	山西省	长治市	武乡县	泰鑫洗煤有限公司	物料堆场未落实扬尘治理措施
109	山西省	长治市	武乡县	柳沟中学建筑工地	建筑工地未落实"六个百分百"要求
110	山西省	长治市	武乡县	鑫达建材有限公司	露天矿山未落实减尘抑尘措施
111	山西省	长治市	长治县	彩虹桥南侧无名堆料场	物料堆场未落实扬尘治理措施
112	山西省	长治市	长治县	彩虹桥项目工地	建筑工地未落实"六个百分百"要求
113	山西省	晋城市	城区	汉通机械有限公司	工业粉尘无组织排放
114	山西省	晋城市	高平市	恒基阻燃材料有限责任公司	工业粉尘无组织排放
115 116	山西省 山西省	晋城市 晋城市	高平市 高平市	渣土运输车(晋ED6666) 神农镇故关村物料堆场	渣土车覆盖不完全 物料堆场未落实扬尘治理措施
117	山西省	晋城市	高平市	宏圣可建科技有限公司建筑工地	建筑工地未落实"六个百分百"要求
118	山西省	晋城市	高平市	华夏营造建筑有限公司	工业粉尘无组织排放
119	山西省	晋城市	高平市	长畛坡煤矿	物料堆场未落实扬尘治理措施
120	山东省	菏泽市	成武县	渣土运输车(新A1K218)	渣土车覆盖不完全
121	河南省	郑州市	管城回族区	十八里河办事处无名建筑工地	建筑工地未落实"六个百分百"要求
122	河南省	郑州市	金水区	豫车帮汽车修理厂	未落实VOCs整治要求
123	河南省	郑州市	金水区	群发建材厂	物料堆场未落实扬尘治理措施
124	河南省	郑州市	经济技术 开发区	河南六建建筑集团有限公司	物料堆场未落实扬尘治理措施
125	河南省	郑州市	新密市	锦荣衣天下E区工程建筑工地	建筑工地未落实"六个百分百"要求
126	河南省	开封市	兰考县	红庙镇武营村蔬菜基地垃圾焚烧点	其他涉气环境问题
127	河南省	安阳市	滑县	众诚实业发展有限公司	物料堆场未落实扬尘治理措施
128	河南省	鹤壁市	淇滨区	同汇建筑工程有限公司欣荣湾项目工地	建筑工地未落实"六个百分百"要求
129	河南省	鹤壁市	淇滨区	安特博镁业有限公司	工业粉尘无组织排放
130	河南省	鹤壁市	淇滨区	金利达线材有限公司	工业粉尘无组织排放
131	河南省	鹤壁市	淇县	昌佳建材有限公司	物料堆场未落实扬尘治理措施
132 133	河南省 河南省	新乡市 新乡市	封丘县 凤泉区	福鑫泡沫有限公司 大块镇东郭村无名工地	未落实VOCs整治要求 建筑工地未落实"六个百分百"要求
133	河南省	新乡市	风泉区 凤泉区		建筑工地未落实 八个百分百 安水 建筑工地未落实"六个百分百"要求
135	河南省	新乡市	凤泉区		工业粉尘无组织排放
136	河南省	新乡市	凤泉区	古韵家具	工业粉尘无组织排放
137	河南省	新乡市	凤泉区	瑞新金属制品有限公司	工业粉尘无组织排放
138	河南省	新乡市	凤泉区	群达家具城	物料堆场未落实扬尘治理措施
139	河南省	新乡市	国家新乡 经济技术	桌星塑料型材	新发现清单外"散乱污"
		\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	开发区 国家新乡		
140	河南省	新乡市	经济技术 开发区	化纤股份有限公司	未落实VOCs整治要求
141	河南省	新乡市	国家新乡 经济技术 开发区	景弘印染有限公司	其他涉气环境问题
142	河南省	新乡市	辉县市	黄河白水泥有限责任公司	物料堆场未落实扬尘治理措施
143	河南省	新乡市	获嘉县	华厦建材有限公司	工业粉尘无组织排放
144	河南省	新乡市	获嘉县	鸿源机械制造有限公司	工业粉尘无组织排放
145	河南省	新乡市	获嘉县	渣土运输车(豫 CP5815)	渣土车覆盖不完全
	河南省	新乡市	牧野区	中马坊村无名施工工地	建筑工地未落实"六个百分百"要求
146	河南省		牧野区	宏达水泥制品厂	工业粉尘无组织排放
147		7th 7, H	卫辉市	李源屯镇鑫源水泥管厂	工业粉尘无组织排放
147 148	河南省	新乡市		河市勘主党党目右四八三	+遊室VOC 較沿画土
147 148 149	河南省 河南省	新乡市	原阳县	河南勒美家家具有限公司 河南威泰申机有限公司	未落实 VOCs 整治要求 未安装治污设施
147 148	河南省			河南勒美家家具有限公司 河南盛泰电机有限公司 城关镇产业园区内无名工地	未落实 VOCs 整治要求 未安装治污设施 建筑工地未落实"六个百分百"要求





## 资料完备 数据权威 请即订阅

《中国环境年鉴》订阅单(复印有效

订阅单位和 联系人姓名				电话:		
《中国环境年鉴》	单 价 (含邮寄费)	订阅册数	合计金额	总计		付款单位盖章
2017卷	400元					
2016卷	315元					
2015 卷	315元					
合计金额		万	仟	佰	拾	元

邮购汇款:北京市东城区广渠门内大街16号

邮 编:100062

账户名称:中国环境报社

**开户银行:**北京银行广渠门支行 **银行账号:**01090514000120111006865

银行账号:01090514000120111006865 电 话:(010)67112032

传 真:(010)67103929(自动)

联系人:高斐 电子信箱:huanjingnj@163.com

用 途:请务必在汇款单据上注明购《中国环境年

鉴》书款。